JUN

2025

9 Elaborar Relatório Final
Encaminhar para

NICT/FUNASA/TO
UNID 1

JUN

2025

JUN

2025

 

14. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

A execução do objeto da parceria a ser estabelecida entre as partes requererá o montante total de recursos no valor de R$
4.604.144,81 (Quatro milhões, seiscentos e quatro mil, cento e quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos) a ser
descentralizado pelo Ministério da Saúde/Fundação Nacional de Saúde - Funasa para execução física e orçamentária do
objeto pela ação de Apoio à Gestão dos Sistemas de Saneamento Básico

Programa de Trabalho: 10.512.2068.20AG.0001 – Programa: